
RANK
TORNEO PRIMARIE 

FEMMINILE

Class. 

Individuale
Nickname Nome Cognome

Elo

on line

Perfor- 

mance
 Punti 

Buc. 

cut1

1 SofiaRossi2012 Sofia Rossi 935 1426     4,5   14,5 

2 saravinella2013 Sara Vinella 1025 1372     4,5   12,0 

3 PalakkalRiya2012 Riya Palakkal Poonhen 1029 1298     4,0   14,0 

4 Sophiacoloca12 Sophia Coloca 1198 1263     4,0   10,5 
6 Patrascuisabella Isabella Patrascu 1041 1056     3,0   13,5 

19 gretapasquini13 Greta Pasquini 891 988     2,0   10,5 

7 Dejanira.12 Dejanira Bochicchio 1090 1113     3,0   13,0 

8 rosanna12 Rosanna Montesano 798 1268     3,0   10,5 

11 clarasaracino12 Clara Saracino 998 1048     3,0     9,5 

13 matilde.12 Matilde Mancuso 846 1292     2,5     9,5 
18 rina.12 Rina Vassallo 902 848     2,0   10,5 
22 RebeccaFrontuto Rebecca Frontuto 1165 1165     1,0   12,0 

5 Leatucci Lea Tucci 936 1385     4,0   10,5 

9 Mariabozza Maria Bozza 801 1033     3,0   10,0 

10 BiancaC Bianca Cardinale 888 1233     3,0     9,5 
24 RossellaP Rossella Perrone 1348 196     1,0   10,5 

12 EleonoraS Eleonora Schiavone 1150 881     2,5   14,0 

14 GretaMA Annamaria Greta Massari 1200 833     2,0   13,0 

15 AlessandraDEP Alessandra De Pasquale 1200 846     2,0   12,5 

17 GiorgiaD Giorgia Drago 1200 777     2,0   11,5 
21 NicoleL Nicole Lorusso 1200 904     2,0   10,0 
23 MiriamN Miriam Ntti 1200 693     1,0   11,5 

16 LucePetrucci Luce Petrucci 1002 916     2,0   11,5 

20 Azzurra3 Azzurra Iervese 778 898     2,0   10,0 

25 Francescat Francesca Tanchis 715 781     1,0   10,5 
26 Alyssa13 Alyssa Girotto 908 295     1,0     8,0 

3°

4°

5°

Istituto "Maria Immacolata"

 - Roma

I.C.  

- Oppido Lucano (PZ)

IC Diaz Laterza 

- Laterza (TA)

I C.D.   "San Giovanni 

Bosco" 

- Triggiano (BA)

Primaria Convitto 

Nazionale

Carlo Alberto 

- Novara

Trofeo Scacchi Scuola online

Finale Nazionale 2022
Classifica squadre Scuola Primaria Femminile

1°

2°



Scuola Primaria Pos. Nickname Nome Cognome
Elo

on line

Perfor-

mance
 Punti 

Buc

cut 1

Buc

Med

Buc.

TOT

Buc. 

CUM

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 1° SofiaRossi2012 Sofia Rossi 935 1426     4,5    14,5 - - -

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 2° saravinella2013 Sara Vinella 1025 1372     4,5    12,0 - - -

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 3° PalakkalRiya2012 Riya Palakkal Poonhen 1029 1298     4,0    14,0 - - -

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 4° Sophiacoloca12 Sophia Coloca 1198 1263     4,0    10,5 6,5 12 -

IC Diaz Laterza - Laterza (TA) 5° Leatucci Lea Tucci 936 1385     4,0    10,5 6,5 11 -

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 6° Patrascuisabella Isabella Patrascu 1041 1056     3,0    13,5 - - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 7° Dejanira.12 Dejanira Bochicchio 1090 1113     3,0    13,0 - - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 8° rosanna12 Rosanna Montesano 798 1268     3,0    10,5 - - -

IC Diaz Laterza - Laterza (TA) 9° Mariabozza Maria Bozza 801 1033     3,0    10,0 - - -

IC Diaz Laterza - Laterza (TA) 10° BiancaC Bianca Cardinale 888 1233     3,0      9,5 6,5 - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 11° clarasaracino12 Clara Saracino 998 1048     3,0      9,5 6 - -

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 12° EleonoraS Eleonora Schiavone 1150 881     2,5    14,0 - - -

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 13° matilde.12 Matilde Mancuso 846 1292     2,5      9,5 - - -

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 14° GretaMA Annamaria Greta Massari 1200 833     2,0    13,0 - - -

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 15° AlessandraDEP Alessandra De Pasquale 1200 846     2,0    12,5 - - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo Alberto - Novara 16° LucePetrucci Luce Petrucci 1002 916     2,0    11,5 7,5 12 8

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 17° GiorgiaD Giorgia Drago 1200 777     2,0    11,5 7,5 12 4

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 18° rina.12 Rina Vassallo 902 848     2,0    10,5 7 - -

Istituto "Maria Immacolata" - Roma 19° gretapasquini13 Greta Pasquini 891 988     2,0    10,5 6,5 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo Alberto - Novara 20° Azzurra3 Azzurra Iervese 778 898     2,0    10,0 6 10,5 6,5

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 21° NicoleL Nicole Lorusso 1200 904     2,0    10,0 6 10,5 3

I.C.  - Oppido Lucano (PZ) 22° RebeccaFrontuto Rebecca Frontuto 1165 1165     1,0    12,0 - - -

I C.D.   "San Giovanni Bosco" - Triggiano (BA) 23° MiriamN Miriam Ntti 1200 693     1,0    11,5 - - -

IC Diaz Laterza - Laterza (TA) 24° RossellaP Rossella Perrone 1348 196     1,0    10,5 6,5 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo Alberto - Novara 25° Francescat Francesca Tanchis 715 781     1,0    10,5 6 - -

Primaria Convitto Nazionale Carlo Alberto - Novara 26° Alyssa13 Alyssa Girotto 908 295     1,0      8,0 - - -

Finale Nazionale 2022

Classifica Inviduale Scuola Primaria Femminile

Trofeo Scacchi Scuola online


